
SUZUE CORPORATION 

 

２０１１年４月吉日 

お客様各位 

 

鈴江コーポレーション株式会社 

横浜ターミナル事業所（ＢＣ２） 

 

（重要）搬出申込みの行き先登録について 

 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

コンテナの搬出前にご登録いただております 輸入コンテナ搬出申込み 及び 空バン

PICK申込み におきましてご連絡申し上げます。 

 

お申込み欄の 「行 先」 のご登録（入力） が必須項目となります。 

 「行 先」 には、必ずデバンニング先やバンニング先の地名（都道府県及び市町村）

をご入力願います。 地名以外（倉庫名や会社名など）の入力はご遠慮下さい。 

また、行き先が変更となる場合は、必ず「行 先」欄の地名を再登録（変更）するようお

願い致します。 

 

斯く様な状況下におきまして、皆様の貨物の安全な輸送を確保する為、管理を強化さ

せていただきたくお願い申し上げます。 

 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


